1

2021 年 4月 23 日

                             コーナン商事株式会社

各位

PB 商品供給開始のお知らせ

コーナン商事株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：疋田 直太郎、以下当社）は、

株式会社ひらせいホームセンター様（本社：新潟市西区、代表取締役社長：清水 泰明、以下

ひらせいホームセンター）へ、当社 PB商品である「ＬＩＦＥＬＥＸ」（ライフレックス）の供給

を開始しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１、商品供給開始の目的

今般、当社とひらせいホームセンターは同じくホームセンター事業を営む企業として、今

まで以上に地域のお客様の暮らしに便利さを提供し、双方が更なる競争力の強化を行うた

め、当社からの商品供給を開始することといたしました。

また、当社が未出店の地域に PB 商品の供給を行うことで、更に多くのお客様に当社 PB商

品をご利用頂き、今まで以上にお客様の暮らしを便利にしてまいります。

２、商品供給先の概要

社名 株式会社ひらせいホームセンター

設立 昭和 54 年 2 月

事業内容 住関連用品、生活用品の小売業及び CD ビデオ DVD レンタル業

本社所在地 新潟県新潟市西区寺尾台 2 丁目 3番 3号

代表者 清水 泰明

資本金 3 千万円

2

３、商品供給の内容

当社 PB 商品「ＬＩＦＥＬＥＸ」

アウトドア用チェア、ラティス、軍手、コーキングガン等

４、取り扱い開始日

2021 年 5月 1 日（土）

以 上

この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ ０６－６３９７－１６２２